3. המסכות להשעות או להוציא מהלשכה חברים רשומים – ברגע שאתה כבר חבר לשכה ואתה מפר את כללי האתיקה אפשר להשעות או להוציא אותך.

### שלב ראשון: שלב הקבלה להתמחות:

ס' 26 לחוק קובע תנאים פורמאליים ונניח ואכן עומדים בתנאים הפורמאליים, מלבד זאת יש לנו את ס' 27:

### **סירוב הלשכה לרשום מתמחה (תיקון מס' 31) תשס"ה-2005**

27. הלשכה רשאית, לאחר שנתנה למועמד הזדמנות לטעון טענותיו לפניה, שלא לרשמו כמתמחה על אף כשירותו לפי סעיף 26, אם נתגלו עובדות שלאורן סבורה הלשכה שהמועמד אינו ראוי לשמש עורך דין. סירובה הלשכה לרשום מתמחה, תודיע למועמד את נימוקיה בכתב.

יש פה סמכות עם שיקול דעת רחב לפחות כך זה נראה על פניו.

### שלב שני: קבלה ללשכה:

ס' 43 לחוק מחייב את הלשכה לפרסם את השמות של מי שעתידיים להיות מוסמכים כאשר בעצם הרעיון הוא שמי שיש לו התנגדות יכול לקום ולהתנגד. זה לאחר הבחינות לשכה. מפרסמים את השמות ואם רבתם אם השכן כל אחד יכול לבוא ולהגיש התנגדות.

### סירוב הלשכה לקבל חבר (תיקון מס' 31) תשס"ה-2005

44. (א) הלשכה רשאית, לאחר שנתנה למועמד הזדמנות לטעון טענותיו לפנייה, שלא לקבלו כחבר הלשכה, על אף כשירותו –

(1) אם המועמד הורשע **בעבירה פלילית** שיש בה, בנסיבות הענין, משום קלון, והלשכה סבורה שלאור הרשעה זו אין הוא ראוי לשמש עורך דין;

חבר לשכה.

ס' 20 לחוק לשכת עורכי הדין:

20. הפעולות המנויות להלן, לא יעשה אותן דרך עיסוק, או בתמורה אף שלא דרך עיסוק, אלא עורך דין; ואלה הפעולות:

(1) ייצוג אדם אחר וכל טיעון ופעולה אחרת בשמו לפני בתי משפט, בתי דין, בוררים וגופים ואנשים בעלי סמכות שיפוטית, או מעין שיפוטית;

### **(תיקון מס' 40) תשע"ז-2017**

(2) ייצוג אדם אחר וכל פעולה אחרת בשמו לפני –

משרד ההוצאה לפועל;

לשכת רישום הקרקעות;

הפקיד המוסמך לענין חוק בתים משותפים, תשי"ג-1952;

רשם החברות;

רשם השותפויות;

רשם האגודות השיתופיות;

רשם הפטנטים והמדגמים;

רשם סימני המסחר;

פקיד השומה ונציג מס ההכנסה לענין פקודת מס הכנסה;

המנהל לענין חוק מס שבח מקרקעין, תש"ט-1949;

מנהל מס עזבון לענין חוק מס עזבון, תש"ט-1949.

(3) עריכת מסמכים בעלי אופי משפטי בשביל אדם אחר, לרבות ייצוג אדם אחר במשא ומתן משפטי לקראת עריכת מסמך כזה;

(4) ייעוץ וחיווי דעת משפטיים.

הסבר הסי' יש כאן רשימה של פעולות שאם נסתכל סוגרות כל אפשרות כמעט לעשות איזשהי פעולה משפטית אם אתה לא עורך דין. אם אני לא משלמת את הרישיון שלי אני לא יכולה לתת חו"ד משפטית.

ההלכה: "מידת ההוכחה הדרושה בהליכים בפני בי"ד משמעת, איננה גבוהה כמו זו הדרושה במשפט פלילי, אם כי היא עולה על זו הדרושה במשפט אזרחי".

נטל ההוכחה כמובן על התובע במשפט רגיל – בדין משמעת נטל ההוכחה על הקובל.

**יש לנו סדרי דין ייחודיים הקבועים בלשכת עו"ד (סדרי הדין בבתי הדין המשמעתיים), תשע"ה-**

**2015.**

**ס' 67 לחוק (חוק לשכת עו"ד) מאפשר קבלת ראייה גם אם לא היתה כשר להתקבל בביהמ"ש**

**מטעמים מיוחדים.**

**סדרי הדין קצת יותר גמישים...**

#תחולת הדין המשמעת – ממש רחבה! קודם כל-אקס-טריטוריאלי... גם אם התנהגת בצורה לא נאותה בלונדון.

עו"ד שהשתולל בכפר נופש יוון – אם פגע בכבוד המקצוע יאכל אותה, לא משנה איפה התרחשה התנהגות.